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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW NR
1/2026/G/EFS+

Lokalna Grupa Działania Nasze Bieszczady ogłasza nabór wniosków o powierzenie
grantów w zakresie ROZWÓJ ZDOLNOŚCI UCZNIÓW POZA EDUKACJĄ FORMALNĄ
(Działanie FEPK.08.01) w ramach wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego
Przez Społeczność na lata 2023–2027 w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet: FEPK.08 Rozwój Lokalny Kierowany
Przez Społeczność

(Przedsięwzięcie nr 2.3: Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną)

Termin składania wniosków o powierzenie grantów: od 29 grudnia 2025 r. do
13 stycznia 2026 r.

 Miejsce oraz forma składania wniosków o powierzenie grantów:

·       Wnioski należy składać w formie papierowej, osobiście lub poprzez upoważnioną
do reprezentowania wnioskodawcy osobę w biurze LGD Nasze Bieszczady, adres: ul.
1000-lecia 1, 38-600 Lesko, w godzinach pracy biura. 

·       Wnioskodawca wraz z wnioskiem o powierzenie grantu składa pozostałe
załączniki, które są niezbędne do przyznania pomocy danemu grantobiorcy, a których
wykaz znajduje się w treści wniosku o powierzenie grantu.

·       Komplet dokumentów zawierający: trwale spięty wniosek z ponumerowanymi
załącznikami musi być wpięty do skoroszytu lub segregatora.

·       O terminie złożenia wniosku decyduje data wpływu do biura LGD Nasze
Bieszczady Wnioski nadsyłane pocztą, za pośrednictwem firm kurierskich lub drogą
elektroniczną nie będą rozpatrywane.
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·       Za moment złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku wraz z załącznikami
do biura LGD Nasze Bieszczady. Złożenie wniosku potwierdza się pieczęcią wraz z datą
i godziną wpływu, liczbą złożonych wraz z wnioskiem załączników oraz podpisem osoby
przyjmującej wniosek.

 Przedmiot naboru wniosków o wsparcie:

Nabór prowadzony jest w celu wyłonienia grantobiorców do realizacji dwóch zadań:

·       Zadanie nr 1: Organizacja kolonii językowej, zajęć online z lektorem języka
angielskiego i wyjazdu edukacyjnego dla dzieci z powiatu leskiego (3 gminy: Baligród,
Cisna i Lesko - 45 dzieci);

·       Zadanie nr 2: Organizacja kolonii językowej, zajęć online z lektorem języka
angielskiego i wyjazdu edukacyjnego dla dzieci z powiatu sanockiego (2 gminy:
Komańcza i Zagórz - 30 dzieci);

realizujących cel projektu grantowego pt. Rozwijanie kompetencji językowych i
umiejętności społecznych wśród dzieci z obszaru LGD Nasze Bieszczady- ADVENTURE
WITH ENGLISH, tj. podniesienie kompetencji językowych i umiejętności społecznych u
75 uczniów szkół podstawowych w wieku od 10 do 15 lat z obszaru LGD.

 Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie:

O przyznanie grantu mogą ubiegać się podmioty publiczne albo prywatne, których
siedziba znajduje się na obszarze LGD.

Szczegółowe warunki ubiegania się o wsparcie określa Regulamin naboru wniosków o
powierzenie grantów.

Miejsce publikacji regulaminu naboru wniosków:

Regulamin naboru wniosków o powierzenie grantów nr 1/2026/G/EFS+ dostępny jest
pod niniejszym ogłoszeniem o naborze wniosków.

Dane do kontaktu:

Lokalna Grupa Działania Nasze Bieszczady, ul. 1000-lecia 1, 38-600 Lesko; tel. 13 469
62 03, 503782560; e-mail: nasze-bieszczady@nasze-bieszczady.pl

Więcej informacji o naborze nr.1/2026/G/EFS+ na stronie internetowej biura LGD Nasze



Bieszczady :

https://www.nasze-bieszczady.pl  Zakładka NABORY, podzakładka NABORY W RAMACH
EFS+
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